
 
 

 
A tutto il personale del Convitto 

Agli Studenti e Studentesse 
Ai Genitori/Tutori legali  

Al sito WEB 
Al R.E.L. 

 
E p.c. Al DSGA 

 

OGGETTO: D.D. 04 agosto 2023 n. 1330 - Concorso ordinario per titoli ed esami per il reclutamento del 
personale docente per i posti relativi all’insegnamento dell’educazione motoria nella scuola primaria 
venerdì 15 dicembre 2023 temporanea sospensione attività didattiche ed educative (prescolastico) dalle 
ore 7:00 fino alle ore 11:30. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.D. 04 agosto 2023 n. 1330 recante “Concorso per titoli ed esami per l'accesso ai ruoli del personale 
docente relativi all'insegnamento dell'educazione motoria nella scuola primaria; 

VISTO che il Convitto Nazionale Statale “G. Bruno” di Maddaloni è stato individuato quale sede di esame per il 
concorso indetto ai sensi del citato decreto; 

TENUTO CONTO che le procedure concorsuali sono previste in data 15 dicembre 2023; 

TENUTO CONTO che, nella stessa data ed in orario coincidente, è prevista un’assemblea sindacale provinciale 
del personale scolastico indetta dalla FGU - GILDA; 

RITENUTO di dover garantire il rispetto del protocollo indicato dal Ministero dell’Istruzione e del Merito, relativo 
alle modalità di svolgimento in sicurezza dei concorsi; 

RITENUTO di dover adottare tutte le misure idonee ad assicurare l’assistenza e la sorveglianza delle prove 
concorsuali nel giorno indicato; 

DECRETA 

Le attività didattiche ed educative (limitatamente al servizio prescolastico di refezione) di questo Convitto sono 
temporaneamente sospese in data 15/12/2023 dalle ore 07:00 fino alle ore 11:30. 

Alle ore 11:30 tutti gli studenti e le studentesse potranno accedere nell’Istituto per il regolare svolgimento delle 
attività didattiche ed educative. 

Il personale docente ed educativo, non impegnato nelle procedure concorsuali, è tenuto ad entrare in servizio, 
secondo il proprio orario, 5 minuti prima dell’avvio delle attività didattiche o educative. 

Il DSGA provvederà all’organizzazione del personale ATA, per il supporto al buon esito della procedura 
concorsuale e la regolare ripresa delle attività ordinarie. 

Ad ogni buon fine, si ribadisce che - durante la procedura concorsuale de qua - l’accesso all’istituto è limitato ai 
soli candidati e al personale scolastico autorizzato.  

Il Rettore Dirigente Scolastico 
Prof.  Rocco Gervasio 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd Codice 
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - AA13AD5 - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0012606/U del 07/12/2023 14:46


		2023-12-07T14:35:00+0100
	ROCCO GERVASIO




